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Mästerskapsfinal Juniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Therese Karlsson Drängsmark AC 181 47 228 45 273 9 10 8 6 9 42 315
2 Dennis Trouin Djurö AB 176 48 224 42 266 9 9 8 10 7 43 309
3 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil C 180 47 227 40 267 6 8 9 8 8 39 306
4 Markus Andersson Bälinge-Jumkil C 170 45 215 39 254 9 8 8 10 8 43 297
5 Elina Högström Ramselefors AC 167 44 211 39 250 9 10 7 7 3 36 286
6 Johannes Ek Kalix BD 160 47 207 37 244 6 7 9 5 5 32 276
7 Jacob Wennström Kalix BD 153 42 195 39 234 8 5 5 9 5 32 266
8 Jimmy Eriksson Ramselefors AC 145 42 187 44 231 3 6 5 4 4 22 253

Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Gustav Lövgren Niemisel BD 182 48 230 46 276 10 10 7 10 7 44 320
2 Jan Wallerström Ununge AB 179 49 228 47 275 9 10 10 8 7 44 319
3 Marlene Forsell Ramselefors AC 183 50 233 45 278 7 8 8 8 9 40 318
4 Marie Fjällström Ramselefors AC 179 48 227 43 270 7 8 9 9 9 42 312
5 Johan Nilsson Ramselefors AC 169 49 218 40 258 9 8 8 9 9 43 301

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Henry Lindström I 19 / A 9 BD 187 49 236 45 281 8 7 8 10 8 41 322
2 Donald Johansson Ale BD 179 48 227 46 273 9 6 9 8 8 40 313
3 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 179 45 224 44 268 4 8 7 10 8 37 305
4 Sören Olsson Umeå AC 171 47 218 46 264 8 8 8 9 5 38 302
5 Lars Evaldsson Göteborg O 168 47 215 44 259 9 8 8 8 8 41 300
6 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 162 46 208 48 256 8 9 7 8 10 42 298
7 Gunnar Iversen S 3 BD 170 47 217 44 261 9 9 4 8 4 34 295
8 Håkan Lidman Skellefteå AC 161 47 208 47 255 7 7 6 5 10 35 290
9 Thorvald Andersson Bälinge-Jumkil C 172 44 216 44 260 9 4 7 5 5 30 290
10 Lennart Högenberg Hajom Pä 163 46 209 42 251 10 9 6 4 6 35 286
11 Sture Nilsson Piteå BD 168 44 212 45 257 3 5 3 6 7 24 281
12 Staffan Samuelsson Rundvik AC 157 39 196 39 235 9 6 8 4 7 34 269
13 Hampus Stenlund I 19 / A 9 BD 166 Deltog ej i finalen 166



Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Jimmy Eriksson Ramselefors AC 186 49 235 46 281 10 9 9 9 9 46 327

2 Emma Wallerström Ununge AB 186 47 233 45 278 9 10 10 10 8 47 325

3 William Öster Umeå AC 182 45 227 47 274 9 9 9 9 10 46 320

4 Emma Eriksson Ramselefors AC 179 46 225 46 271 10 9 9 9 9 46 317

5 Melker Henriksson Umeå AC 177 47 224 41 265 6 9 10 9 9 43 308

6 Patrik Strandberg Piteå BD 173 43 216 45 261 9 8 9 9 10 45 306

7 Casper Fredriksson Ramselefors AC 151 45 196 40 236 9 9 10 8 9 45 281

Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Therese Karlsson Drängsmark AC 191 47 238 47 285 10 9 9 10 10 48 333

2 Sara Borg Ununge AB 189 47 236 48 284 9 10 10 10 8 47 331

3 Dennis Trouin Djurö AB 185 48 233 49 282 10 10 10 9 9 48 330

4 Johannes Ek Kalix BD 185 47 232 50 282 10 9 10 8 10 47 329

5 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil C 186 48 234 49 283 10 10 9 7 8 44 327

6 André Olsén Umeå AC 184 49 233 46 279 8 10 10 9 10 47 326

7 Markus Andersson Bälinge-Jumkil C 187 46 233 45 278 10 9 10 9 9 47 325

8 Jacob Wennström Kalix BD 175 45 220 46 266 8 10 10 10 9 47 313

9 Elina Högström Ramselefors AC 176 37 213 48 261 10 9 9 9 8 45 306

Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Marlene Forsell Ramselefors AC 192 49 241 50 291 9 9 9 10 8 45 336

2 Gustav Lövgren Niemisel BD 190 50 240 46 286 9 9 10 9 10 47 333

3 Marie Fjällström Ramselefors AC 187 50 237 48 285 9 8 10 10 9 46 331

4 Stefan Thorin Umeå AC 189 47 236 49 285 10 9 10 9 8 46 331

5 Jan Wallerström Ununge AB 187 49 236 45 281 10 9 9 10 9 47 328

6 Johan Nilsson Ramselefors AC 183 47 230 46 276 10 8 9 9 8 44 320

7 Erik Sigfridsson Ramselefors AC 184 37 221 47 268 8 9 9 8 9 43 311

8 Magnus Strandberg Piteå BD 175 43 218 42 260 10 10 9 10 8 47 307



Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot Särskj
1 Donald Johansson Ale BD 190 48 238 49 287 10 9 10 10 10 49 336 9

2 Håkan Lidman Skellefteå AC 190 49 239 48 287 10 10 10 9 10 49 336 8

3 Lennart Högenberg Hajom Pä 189 46 235 47 282 9 10 10 9 10 48 330

4 Lars Evaldsson Göteborg O 190 47 237 47 284 10 8 10 8 10 46 330

5 Gunnar Iversen S 3 BD 185 45 230 50 280 9 10 10 9 10 48 328

6 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 187 47 234 48 282 10 10 10 9 6 45 327

7 Hampus Stenlund I 19 / A 9 BD 187 45 232 47 279 9 7 9 10 10 45 324

8 Sören Olsson Umeå AC 186 45 231 47 278 9 8 10 9 9 45 323

9 Sture Nilsson Piteå BD 181 46 227 46 273 9 9 10 9 10 47 320

10 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 182 47 229 44 273 9 9 10 9 8 45 318

11 Staffan Samuelsson Rundvik AC 182 47 229 45 274 9 8 9 9 9 44 318

12 Thorvald Andersson Bälinge-Jumkil C 177 45 222 47 269 10 10 9 9 9 47 316

13 Wolfgang Voge Ramselefors AC 174 43 217 47 264 10 9 10 8 8 45 309

14 Leif Sigfridsson Ramselefors AC 173 43 216 46 262 9 9 9 10 9 46 308

15 Henry Lindström I 19 / A 9 BD 187 45 232 47 279 Avbröt 279

16 Rolf Lindbäck Vännäs AC 179 Deltog ej i finalen 179



Norrlandsmästerskap - Ungdomar S:a
1 Jimmy Eriksson Ramselefors AC 327
2 William Öster Umeå AC 320
3 Emma Eriksson Ramselefors AC 317

Norrlandsmästerskap - Seniorer S:a
1 Marlene Forsell Ramselefors AC 654
2 Gustav Lövgren Niemisel BD 653
3 Marie Fjällström Ramselefors AC 643

Norrlandsmästerskap - Juniorer S:a
1 Therese Karlsson Drängsmark AC 648
2 Johannes Ek Kalix BD 605
3 Elina Högström Ramselefors AC 592

Norrlandsmästerskap - Veteraner S:a
1 Donald Johansson Ale BD 649
2 Håkan Lidman Skellefteå AC 626
3 Sören Olsson Umeå AC 625



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Emma Eriksson Ramselefors AC 47 43 43 46 179
2 Melker Henriksson Umeå AC 47 43 43 44 177
3 Casper Fredriksson Ramselefors AC 36 42 34 39 151

K 13, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Emma Wallerström Ununge AB 46 48 44 48 186
2 William Öster Umeå AC 44 45 46 47 182
3 Patrik Strandberg Piteå BD 45 40 44 44 173

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Jimmy Eriksson Ramselefors AC 43 45 49 49 186

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Therese Karlsson Drängsmark AC 46 48 50 47 191
2 Sara Borg Ununge AB 48 47 45 49 189
3 Markus Andersson Bälinge-Jumkil C 47 46 46 48 187
4 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil C 46 47 46 47 186
5 Dennis Trouin Djurö AB 46 45 48 46 185
6 Johannes Ek Kalix BD 47 46 47 45 185
7 André Olsén Umeå AC 46 46 43 49 184
8 Elina Högström Ramselefors AC 46 41 46 43 176
9 Jacob Wennström Kalix BD 46 47 45 37 175

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Marlene Forsell Ramselefors AC 49 47 49 47 192
2 Gustav Lövgren Niemisel BD 50 48 46 46 190
3 Stefan Thorin Umeå AC 48 47 47 47 189
4 Marie Fjällström Ramselefors AC 48 46 46 47 187
5 Jan Wallerström Ununge AB 48 46 49 44 187
6 Erik Sigfridsson Ramselefors AC 44 45 47 48 184
7 Johan Nilsson Ramselefors AC 46 46 46 45 183
8 Magnus Strandberg Piteå BD 44 42 41 48 175

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Donald Johansson Ale BD 47 46 49 48 190
2 Lars Evaldsson Göteborg O 47 47 49 47 190
3 Håkan Lidman Skellefteå AC 47 49 49 45 190
4 Lennart Högenberg Hajom Pä 48 46 47 48 189
5 Hampus Stenlund I 19 / A 9 BD 47 45 47 48 187
6 Henry Lindström I 19 / A 9 BD 47 47 47 46 187
7 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 46 49 46 46 187
8 Sören Olsson Umeå AC 47 45 46 48 186
9 Gunnar Iversen S 3 BD 48 45 46 46 185
10 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 45 46 43 48 182
11 Staffan Samuelsson Rundvik AC 47 45 46 44 182
12 Sture Nilsson Piteå BD 46 41 47 47 181
13 Rolf Lindbäck Vännäs AC 45 44 44 46 179
14 Thorvald Andersson Bälinge-Jumkil C 43 43 46 45 177
15 Wolfgang Voge Ramselefors AC 45 48 46 35 174
16 Leif Sigfridsson Ramselefors AC 42 44 42 45 173



Juniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Therese Karlsson Drängsmark AC 48 46 42 45 181
2 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil C 46 48 43 43 180
3 Dennis Trouin Djurö AB 47 46 40 43 176
4 Markus Andersson Bälinge-Jumkil C 46 45 34 45 170
5 Elina Högström Ramselefors AC 48 47 33 39 167
6 Johannes Ek Kalix BD 44 43 29 44 160
7 Jacob Wennström Kalix BD 45 44 23 41 153
8 Jimmy Eriksson Ramselefors AC 46 45 22 32 145

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Marlene Forsell Ramselefors AC 46 49 43 45 183
2 Gustav Lövgren Niemisel BD 47 45 44 46 182
3 Jan Wallerström Ununge AB 50 49 35 45 179
4 Marie Fjällström Ramselefors AC 46 48 41 44 179
5 Johan Nilsson Ramselefors AC 46 45 37 41 169

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Henry Lindström I 19 / A 9 BD 48 50 42 47 187
2 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 45 46 43 45 179
3 Donald Johansson Ale BD 49 48 37 45 179
4 Thorvald Andersson Bälinge-Jumkil C 47 47 32 46 172
5 Sören Olsson Umeå AC 44 43 39 45 171
6 Gunnar Iversen S 3 BD 46 47 35 42 170
7 Sture Nilsson Piteå BD 44 48 35 41 168
8 Lars Evaldsson Göteborg O 49 47 33 39 168
9 Hampus Stenlund I 19 / A 9 BD 46 45 31 44 166
10 Lennart Högenberg Hajom Pä 46 47 40 30 163
11 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 43 36 37 46 162
12 Håkan Lidman Skellefteå AC 41 46 29 45 161
13 Staffan Samuelsson Rundvik AC 44 46 34 33 157



Deltagande föreningar samt antal starter
Ale BD 2
Bälinge-Jumkil C 6
Djurö AB 2
Drängsmark AC 2
Göteborg O 2
Hajom Pä 2
I 19 / A 9 BD 4
Kalix BD 4
Niemisel BD 2
Piteå BD 4
Ramselefors AC 19
Rundvik AC 2
S 3 BD 2
Skellefteå AC 2
Umeå AC 6
Ununge AB 4
Vännäs AC 1

Deltagande förbund samt antal starter
AC 32
BD 18
AB 6
C 6
O 2
Pä 2

Sammanställning
Totalt antal föreningar 17
Totalt antal förbund: 6
Totalt antal starter: 66

Ramsele 2010-07-23

Lars Nordvall




